

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

17.1.2021 – 2. sunnuntai loppiaisesta

Jeesus ilmaisee jumalallisen voimansa

Tekstit:

Päivän psalmi Ps. 105:2 – 5, 39 – 42

1. lukukappale Jes. 62:1 – 3

2. lukukappale Tit. 1:1 – 3

Evankeliumi Luuk. 4:16 – 21

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

Psalmi. Ps. 105:2 – 5, 39 – 42

Laulakaa hänelle, ylistäkää häntä, kertokaa hänen ihmetöistään. Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät Herraa! Turvautukaa Herraan ja hänen voimaansa, etsikää aina hänen kasvojaan. Muistakaa aina hänen ihmetyönsä, hänen tunnustekonsa ja hänen tuomionsa.

Herra levitti pilven heidän verhokseen ja pani tulen valaisemaan yötä. He pysyivät ruokaa, ja hän lähetti viiriäisiä ja ravitsi heidät taivaan leivällä. Hän avasi kallion, ja siitä kumpusi vettä, vesi juoksi virtanaan pitkin kuivaa maata. Herra muisti pyhän lupauksensa, jonka hän oli antanut palvelijalleen Abrahamille.

1. lukukappale: Jes. 62:1 – 3

Siionin tähden minun on puhuttava, Jerusalemin takia en voi vaieta, ennen kuin oikeus nousee siellä kuin aurinko ja pelastus kuin leimuava soihtu, ennen kuin kansat näkevät sinun vanhurskautesi ja kuninkaat sinun kirkkautesi. Sinä saat uuden nimen, jonka Herra itse lausuu julki, ja sinä olet oleva kaunis kruunu Herran kädessä, kuninkaallinen sepele Jumalan huomassa.

2. lukukappale: Tit. 1:1 – 3

Apostolina olen saanut tehtäväkseni auttaa Jumalan valittuja uskomaan, tuntemaan pyhän totuuden ja toivoen odottamaan ikuista elämää. Tämän on Jumala luvannut ennen aikojen alkua, ja hän pysyy sanassaan. Kun oikea aika oli tullut, hän ilmoitti sanansa siinä evankeliumissa, joka uskottiin minulle Jumalan, meidän pelastajamme, käskystä.

Evankeliumi: Luuk. 4:16 – 21

Jeesus tuli Nasaretiin, missä hän oli kasvanut, ja meni sapattina tapansa mukaan synagogaan. Hän nousi lukemaan, ja hänelle ojennettiin profeetta Jesajan kirja. Hän avasi kirjakäärön ja löysi sen kohdan, jossa sanotaan:

Herran henki on minun ylläni,
sillä hän on voidellut minut.
Hän on lähettänyt minut
ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman,
julistamaan vangituille vapautusta
ja sokeille näkönsä saamista,
päästämään sorretut vapauteen
ja julistamaan Herran riemuvuotta.

Hän kääri kirjan kokoon, antoi sen avustajalle ja istuutui. Kaikki, jotka synagogassa olivat, katsoivat tarkkaavasti häneen. Hän alkoi puhua heille: »Tänään, teidän kuultenne, on tämä kirjoitus käynyt toteen.»

Saarna:

Mitä kuuluu? Tämä meille tuttu tapa miten suomenkieliset toisiaan tervehtivät ja haastattelevat heti aluksi, ei ole toisissa kielissä ominaisia. Toki en tunne kaikkia maailman kieliä, mutta vaikkapa englanniksi kysymme: ”Miten sinä olet?” tai ”Miten sinä teet?” Ruotsiksi kysymme: ”Miten sinä voit?” Mutta suomeksi tiedustellaan: ”Mitä kuuluu?” Miksiköhän? Yleensä suomalaiseseen tapaan kuuluu vieläpä vastata totuudenmukaisesti. Joskus tuo pieni kysymys saattaa johtaa hyvinkin pitkään selontekoon. Siihen pitää varautua. Mietin, johtuisikohan se siitä, että aikoinaan suomalaiset elivät hyvin eristyksissä ja kaukana toisistaan. Siksi tämä eristyneisyyden aika ei ole Suomessa koettu aivan vieraaksi asiaksi, kuten vaikkapa Etelä-Euroopassa. Vieraita nähdessä oli aina mukava kuulla uutisia naapureista ja maailmasta, jopa Ruotsin ja Venäjän asioista. Uutiset, kuulumiset olivat tärkeitä. Millaisia uutisia sinä toivot kuulevasi? Valitettavaa on ollut huomata, että tällä hetkellä televisiostamme tulee vain huonoja uutisia. Onkohan televisiossamme jotain vikaa? Oikein todella, ne ovat huonompia kuin Suomesta lähtiessämme. Ehkä se on totta. Vai ajattelemmeko, että hyvät uutiset eivät ole tarpeeksi vakavia ja tärkeitä. Mikä olisi se hyvä uutinen jonka sinä haluaisit nyt kuulla? Luulen, että monella se liittyy pandemian taittumiseen, rokotuksen suojaan ja erilaisten rajoitteiden purkamiseen. Mitähän valitettavaa me sitten löytäisimme? Yleensä, emme malta olla kiittävällä ja tyytyväisellä mielellä pitkään.

Jeesuksella oli ja on tarjottavana meille vain hyviä uutisia. Kun luemme sunnuntain evankeliumin ja hieman siitä eteenpäin, huomaamme kuulijoissa paljon samanlaisia piirteitä kuin itsessämme. Miten tärkeää onkaan se, kuka uutisen meille kertoo. Nasaretilaiset tunsivat Jeesuksen parissaan kasvaneena Joosefin poikana ja nyt hän korottaa itsensä Jesajaa lainaten melkoisiin mittoihin. Kukaan ei ole profeetta omalla maallaan, on monesti siteerattu Raamatun lause (Luuk 4: 24.) Jeesus sanoo olevansa vapauttaja, vapahtaja niin kuin vanhahtavasti sanotaan. Tämä liittyi myös ajan kontekstiin, Israel oli Rooman hallinnassa. Vapauttamisella on myös toinen merkitys. Jeesus osoittaa julistuksensa kaikille, jotka ovat erilaisten huolien ja murheiden painamia ja sitomia. Sana kreikaksi tarkoittaa myös anteeksiantamista, ja sitä käytetään kaikkialla siellä missä puhutaan syntien anteeksiantamisesta. Vapauttaminen on siis synnin alta vapauttamista, kuolemasta vapautumista. Syntisten kutsuminen ja heidän armahtamisensa kuuluu olennaisena osana Jeesuksen julistusta, evankeliumia eli ilosanomaa. Sillä on myös konkreettinen merkitys: monia ruumiillisia ja henkisiä sairauksia pidettiin riivaajien aiheuttamina. Nyt tiedämme enemmän. Vaikka elämäämme ja yhteiskuntaamme rajoittavat sairaudet ja vaivat, niin Jeesus ja ilosanoma syntien anteeksi antamisesta, armosta ja iankaikkisesta elämästä tuo lohdun siihen arkeen, jokapäiväisten huonojen uutisten maailmaan. Jeesus on tiemme kuoleman varjoista iankaikkiseen elämään.

Rukoilemme: Rakas Jumala. Meidän on välillä vaikea luottaa sinuun. Haluaisimme olla varmoja tulevaisuudesta, eikä meidän ole helppoa heittäytyä vain sinun varaasi. Auta meitä uskomaan, että koko elämämme on sinun käsissäsi. Auta meitä luottamaan, että sinä tänäkin päivänä voit luoda uutta ja antaa lahjoja, joita emme olisi osanneet edes odottaa. Sinua me ylistämme. Amen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church